Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

80/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
papel sulfite
A4 branco e
reciclado de 75
g/m2

1062/2016

16/07/2016

28/07/2016

8/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
acucar, café e
adocante

138/2016

03/02/2016

17/02/2016

79/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritério e
informatica

1055/2016

22/07/2016

04/08/2016

78/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
moveis
expositores

1048/2016

14/07/2016

26/07/2016

77/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frangos

1022/2016

07/07/2016

18/07/2016

76/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
02 licencgas de
uso de
software

984/2016

30/06/2016

12/07/2016

75/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
uma
plataforma
elevatoria para
pessoas com
mobilidade
reduzida para
0 prédio anexo
desta Casa de
Leis

960/2016

24/06/2016

06/07/2016




74/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

929/2016

17/06/2016

01/07/2016

73/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes
bovinas,
suinas e
frangos

928/2016

18/06/2016

04/07/2016

72/2016

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado para
maquinas semi
automaticas de
café expresso
e outras
bebidas
solaveis

925/2016

17/06/2016

29/06/2016

71/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras

924/2016

17/06/2016

30/06/2016

70/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas
congeladas

913/2016

22/06/2016

05/07/2016

7/2016

11 - PREGAO

Aquisicao de
02 microfones
de lapela sem
fio para o
Departamento
de
Comunicacéo

137/2016

03/02/2016

18/02/2016




69/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigraneji
ros (verduras,
temperos e
chas)

912/2016

22/06/2016

05/07/2016

68/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros(legumes e
0ovoS)

911/2016

17/06/2016

29/06/2016

67/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
Insumos de
enlatados e
empacotados

909/2016

15/06/2016

27/06/2016

66/2016

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigraneji
ros (frutas)

907/2016

16/06/2016

28/06/2016

65/2016

11 - PREGAO

Contratacéo
de servigos
continuados de
informatica
para o sistema
de tramites
internos

894/2016

14/06/2016

27/06/2016

64/2016

11 - PREGAO

contratacao de
empresa para
montagem de
uma cobertura
impermeavel
para o
estacionament
0 de motos

863/2016

07/06/2016

20/06/2016




63/2016

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritorio

848/2016

03/06/2016

16/06/2016




